
UCHWAŁA NR 7/2020

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2020 r.

w sprawie upoważnienia Samorządu Studenckiego i Samorządu Doktorantów do 
przeprowadzenia wyborów członków Uczelnianego Kolegium Elektorów

Na podstawie § 13 ust. 3 załącznika nr 4 stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje:

§1

Upoważnia się Samorząd Studencki i Samorząd Doktorantów do przeprowadzenia wyborów 
członków Uczelnianego Kolegium Elektorów w grupie studentów i doktorantów w trybie 
określonym w ich regulaminach.

§2

Zobowiązuje się do przeprowadzenia wyborów, o których mowa w §1, w terminach 
określonych przez Uczelnianą Komisję Wyborczą.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący UKW: Dariusz Chojecki


